
貸 構 鸞 熙 表

特定非営利活動法人

令和5年 4月 30閣 現在

なり無花の会

(単 位 門 )

爾    藤 の    部 負 置 の 部

科   議 金   額 科   目 金   額

【流動資麟】

現金

預金

【圃定鷲産】

(有骨ノ固定資麓 )

革蘭饉搬具

工具器具 1,藩轟

一揺饉撼資瀧

(投資その他の資産 )

長期前払費用

【2,319.781】

64,945

2.254.836

【:〕24.788】

(315,698)

1

239,146

76.551

(9,090)

9.090

li魔動負構】

未払金

未払法人税等

未払消費税等

頼り金

【固定負績】

【573。 353】

10。 497

110,700

411,600

40。 556

【0】

負 債 合 計 573.353

正 味 財 産 の 部

前期繰越正味‖1離

l≒ 籍1正:昧費1痣贈 |;臓 機

2.043,746

27,470

遍巨覇概 携オ薩澄 合 議十 2,071.216

賣 灘 合 計 2.644.569 負贖・正味財灘合露十 2.644.569


